ПРОТОКОЛ заседания жюри от года №4
ПО итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

(предмет) (X  ______________

Муниципальное образование:
Численность участников:____
Место проведения (указать 0 0 ): _
Дата / V  ^
Время проведения олимпиады___10-00_

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жеощ: _
члены жюри: _

о, М.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет)_____ _______________________________________ (приложение)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников

Председатель жюри
Члены жюри:

Ъ уоС хасгл^"^?/,.:^^  0Оо4

ш
8
К О)
О
К
8
&Н В
С  «

(Йи
Он
8
О
В
8
&
2
«
8
8(Й
Чоойм

в
О
ОноС1,

<Й
Вйн(Й
ои
О
88

В
8
В’
8
8
2

Й

О
а  я
X
л
ч о

э
2

и ч
о  « Н 8 Ч С
^  Я-в ^ч  *
^  2

й ^
в
8
ч  ю

Й
н

о
38
8Ои
о

й
о>й
сЗО.
5Й5ЬЗ
О
2
2п.

8
8

Й м

о . -9<
Я «

8
Ои
8
8
Н

38О)
Си
к
Й
8
Ои
о
н

аи.
оVи

НV

Й
Б
Й
Нп
о  и
о
8
8
Ч
й
В

В 2
а  ч

“  &

8 2
о  ^
ы
8
8
Н V
Й
8
>>

43йXй03
о

а.юо
43
О
8
мО

X8  ..
X О
= й
2  й

Щ
оы
X
Xн

>лноо
X
X43йо
X
т

«X
X
4)ч
43СО
о ..
о. ш с о
« 5
2 §
Н .Ю
М ойн

о4»X
Xс;от

й  2

« 5 о IгО
се ^ нн = ^

л =Н
О- я

' 5  '§  =  т4 0 3

901Г1ГВ9

ое-го^

Vо
8  Е4 ®
® Йв  м5 «
8  О.
X Ю

о

о
О

хэвизО.Э1ча
И1ЧЙ0Х0 М

вс ‘ЭЭВ1Г̂
винэьХдо

ээвг^

о
03н-и41тно

я
2
Я

к
Xч
X
2яе

.а

Iюо
5X
Йя3*>ч

5X XX
ят

X
г>>

о)Хя
)ХX
о22
о.

ьс:

о>хяо.)ХX
о22а

о)Хяо.
2ХX
о2
2о.

Xо)Хяо.}ХX:4о2
2
о.

Xо)Хяо.
>хX

Xо>хяа
>хX
о
2
2о.

Xо)Хя
>хX
О
2
2о.

Xо>хяо.
>х5

О.
:х1

о
и
>>оиа

'О

т
X
со
о
X
о
2а.
<

т
X
со
о
О-о
=1
0)е

т
X
X
«иа.
X

< 1

X
оа,
X
2
X

IX
22 22

X
XX
<и
Е
Си
И>

X
о
О.

X
22

X
XX
о
X
X
нX
X
но
Xо

X
XX
о
о.о

-в*

X
X
о
Xа.
н
X
2

се
X
X

О.
(и

се
X
X
<иXо.
<и

22

X
ОХС
0)
2
О

X
X
2
О-

)Х
X
О-
н
X
2

)Х
0>и
О .

р

ос
X
О .
се
=:[

>х
ии
О .

р

)Х
X
о .
н
X
2
=1

X
се
Xооа.
:*>

>х
<и
■е-о
2

)Х
X
о .
н
X
2

IX
X
Xа.
X

а>

X

осX
не-о
и

ос
X

2

се
X
X
о .

с

X
о
о .

X
X
X
X
X

>х
X
о
X
оIX
о
о
= :

X
Xа.
се
т

X
о
2
X
Xа.
X
22

се

X

§
X
<и
X
X
а .
се
н
Xо

с

се
X
X
Х'
X
X
о
>%а.и2

о
X
0)

2-

се
X
о
X
X
-©■а.
О

'О гч

2
й
ио
н
8
О
С
5
&,
2

к
Xй
ч:
1>
О
Й
м

(и
8
X
(и

О
1=:
8
С1, Б

С  «

О
Ьйо
но
Он

й
8
й
н
п
о
и
О
8
8

Е
8
О
8
8

8
О

8
8
8
Ч
О
а
В
8
Ч
й
8
8

8
Ч
О

38
О
2

18
8 О
(.)
О
а

-V «
5  м Й  м

8
О
н
Й
н
8
ч
м
0)

й
Б
8
Ч

Ю
й
н

Е
О
:Е
М
О .
:5
5
О
2
2
о.

8
О
и
8
8
Н

18

Он
8
й
8
О
и
О
Н

&

Й
Б
й
Н
(Г)
О
ио
8
8
Ч
й
8
8
Э
8
8
>>
г

8
О

8
8
Н
и
й
Т

8
8

-е-
Й
а
ио
0)и

н
<и

ЧV
а
8
О
8 «

8
X
сЗ
ш
о
й
о.
ю
о
«
о
X.а

X
X  . .
X о

“  §

о:
X
X1)
Ч1)ВО . .
0  X
& §

1 §у  ю
^  о ОЭ X

н  о
<и
X
X
Xо
ив

X
оив
X
X
росЗ и

^  (N1
X О  н
о
о
X
X
и
X о
X '•V  ^ |8

Ч [ 2

кй X 2̂ X
У  2 2  а . Я а. X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Й 1  = "  н о 0>м5

X
б

X
б

X
&

X
Й

X
Й

X
й

X
Й

X
Й

X
й

X
й

X
Й

X
й

X
Й

X
Й

X
Й

X
Й

X
й

X
Й

X
й

X
й

X
й

X
й

^  «  о . й о. св «0 со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со
и  § « §  § ■ ?

с

с т т X т X X X X X X X X X X X X X X X X X X>ч >ч >> >> >> >ч >> >ч >ч >% >» >> >»

я о ц ч гв д
О чг го гч 00 00 00 40 чГ гч гч о о о 04 04 00

0 Я -1 Г0 ^ 00 »о т т т го го го сч гч гч гч гч гч гч гч гч гч

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о«в 5 >х >х )Х )Х )Х >х >х >х )Х )Х зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх

е- Е л л со со со со со со со со со со СО со со со СО со со со со со
«  §

о. и. о. о. а о. о. о. а о. о. о. о. О. о. о. о. о. о. о. о. о. о.
>х )Х )Х )Х >х )Х )Х >х )Х >х зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх

ё  О X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
5  м ьео о (̂ О о о о о о о о с-3 и с̂ с̂ о о о о о о о и

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
№ X .0 X .0 .а X X X .А X X X X X XО. о. о. о. О. С. а. о. о. о. о. о. о. о. о. о. о . О. о. о. о . о. о .^  О ив; ив ив ив ив ив ив ив ив ив ив: ив ив ив ив ив ив и: ив ив ив ив

ч|-
чГ

ио
гч

чгч1- 40 40 Ч|- 40 40 40»г> 40 О «п
гч 40 Г^ т ГЧ 40

ё: :ч 9̂ ОС ос осX ё!

э э В а 1 а я а а 3 а а а а а а а а 1 а я а ао о о о о X о X о о о о о о о о о о о X О X о оо и и и и и и и и и и С-) и и и и и и X и и
>. > > и и > >< >. и >>
о о О о >. о о о о п п о о о > о о
1й 1й о т о ш IX IX X X X X X п о X X
2 2 из

2
2 Ш

2
2 2 2 2 2 2 2 2 X

2
2 X 2 2

ХЭБ11ЛХЭ1Чи

И1Ч(1о Х О ^ чо 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

ВЕ ‘ЭЭВ1Г>Г
в и н э ь :(д о

00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
ЭЭВ1ГЛ

о Е сЗ СЗ л сЗаэ 03 X X т X
но
ш
т
но

Ч"
о
X
X
н
Е
н

X
о
о.
ЕС
Е
СЗо

СЗ
Е
X
о

л
Е
X
<и

X
о
а .
ч
X
зЗО

Е
Е
X
О

X
X
о
X
X
нX

СЗ
Е
X
0>X
о

т
Е
X

т
Е
X
о

Е
Е
X

Е
Е
X
о
о

Е
Е
X
О

X
о
о ,
Е
СЗО

сЗ
X
X
о

Е

СЗ
Е
X
<и
<и

л
Е
X

X
о
О.
Е
2
Е

Е
Е
X
о

Е
Е
X

Е
Е
X
О
О.

СЗ
Е
X
0>
<и

о и с и н О- О. о . X ч =; XЕ (1> <1> о . <и О- сЗ О н 0> л <и >=с п X п
о ч

<
ч
Э

ч
<

г)
81

Е
<

и
5 8 2 < < < 2

ч
8

л
2

Е
-

Е
<

я
2

н
сч нО)Е

сЗго
ОС
3̂

СС
Е
Е
О. л

Е осX

о .
1=1
Е
сЗ
О

Е сЗ

X
СЗ
о

X
сЗ
О
Е

О.

X
СЗ
=:о
о
н

г
си 0>

0?
Е
О-
О

сЗ
Е
Е

05
Е
а .
о
н

05
Е
О
СЗ
но

ЗЕ
03X

О.
Е

Е О
Е

05
Е

-в- Е о . а-> СЗ О. о Е н ес н к <и с=; сЗ СЗ Е 1̂а
сЗс о а . =; X Е О- ч г> X о . >% Е X о Е X ч

а < =1 < 2: ьв; 8 < 8 8 2: п 8 <! 8 Б [

8
X Оч о
X СЗX

о
3
X

=:

X о о
2
Йе Е

Е

Ч>

ос
ей
О
Е
О.
<и
-н

X
о

3
5

о
Е
•и
Е"
св

5

т
Е
X
О
2

X
о
X
сЗ
2
О
2-

X
«=:
о
с
«и
3

§
Е

8

сЗ
2
X

5

СЗ
Е
Е
О.
н
—

3X
н
о .
СЗ
2

Е
си

X
о

X
о
Е
СЗ
а .
3

<

СЗ
X
о
с
>>о
2

X
>>н
X

Е
<и
=;
Е
О
СЗ

02

Е
•и
о .
Е
X
о

сЗ
X
О
=(
«и
=:[

са
О
а .
Й
X
й
го

X
осо
о
О.
о

2

со
О
ч
8

0

сЗи
<и
=С
Е

X - - гч го Ю 00 О о
-

ГЧ т ч̂ 00 о огч гч ГЧгч гогч

ы и:
5 X X X X X X X X X X X X
X X X X X X X X X X X X X
б б б б б б б б б б б бл св л св се се се се се сет т

го

00 00 'О (Ч <ч о о 00

X X X X X X X X X X X X XО о о о о о о о о о о о о>х >х >х )Х >х >х )Х >х >х >х >х )Х >хл л я л л се се се се се ее
о . о . а О. о. о . с . о . о . а а а а
)Х )Х >х >х >х )Х )Х )Х >х >х >х )Х >х
X X X X X X X X X X X X X2̂о о о о о о о о о О и о о
г 2 г 2 2 2 2 2 2 2 2 2
.6 шй X X X X N0 X иО" 3
О. о . о . о . а о . а о . о . О. о . О. а

ь<; 1*; у . 3»̂ Ь<й ьс; у у 3^ 3^ 3»3

4040 40 00
т 04

40 СЧ *Г)
гя «ч

— 40»о со
сч

Я 3 э э 3 3 3 3 3 3 3 3 3о о
и о о О

и о о
и о о о

и о о о
и о и и и и и и о
>. >* >> >. ><о
м
2

оиэ
2

ом
2

о1Д
2

о[X
2

оиз
2

ою
2

оиз
2

Оиз
2

оиз
2

о
<
2

оиз
2

оиз
2

00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

X X
X X
X X

й
XX
<и

о .

т
X
X
<и<ии
О.

X
X
X
0>X
X
г

т
X
X
<иX
Xии

X
X
X
0>о
а .
==С

X
X
X
л
1=;
§

X
X
X
4>
В
О.

СЗ
X
X
о
|=:СО.сЗ
>»

сЗ
X
X
0)
о .
С=с

о
X
о
к
ч
X
3

X
X
X
0>«и
о .
Е(

о
о .
ч
X
сзУуу

«и X X X X <и X X е;
а ш < X и Г5 < X < <

X се
X

«
X

«
<иЕ=(

я
н
X К

«
Xо

п
к
5

з:
> .
С[

IX О
X
с=(

X
X

оXн
о

о .
1=:
X
сз

X
сз
=;о

о . X X X а. СЗ сЗ X г о
о X с: X СЗ X X X X о .

X X - =:[. X М ч . < -

о о
у X у

О X X X X о X
X « о СЗ X

X X =: X X с; X
о
5

3
2
о .

X
СГ

л
о . 3 О

X а. оX
0)
X с;> . X

X X
Xго

X
X Ю >%

т
о
а . 2 СЗ

X
оСГ

СО
>Х ее

>> X о . л о о о сЗ о .
X из 3 е 3.̂

»п 4 0 Г**- 00 0 4 о (Ч го тГ ш 4 0сч гч сч гч (Ч сч т го го со со со СО

и

§
Xип
XX<и
С

§
уп
н
Xо

т
т

§

а.
2

5
Й
у

X
о.
2

Xу  уа . ^
С =г

иа
о
лчун«чуу
о.с

ейиоНК
ос
к
Он
2
«кк

(Йс
ейней п

1=1

ок
Щй>
О

т  о н^ о
Й Он
Он с
с  «

о о о а

!■ 5!=! СКО
К
К

ей
о
8
8
а
Ч
О

В
2чя
8
Б

8

8
О Н Ян л

! • §
^  35

О
V

1;̂ 38^ а
О 3
я о Н о.

«
я и
Е9 я

я

озяяо.
зя
я4̂О2
2О

Ьзе!

Ои
8
8
н38VО.
8
Я8
ОиоН
К

Б
Янп
оио
88
Я
Б
8
8"
8
8
>>
г
8
О
8
8
Ни
Я
т
>>

8
8
-6-я
о.ио
03и

Н0)
г

О.

о
Б о

я
яяя
о
йо.ю
о
и
о
яя
я
я8  ..
Я  «

<1>
5 . .
СО с о

I °
I  ю
О) о
а .  ^
ей н

о  о
т  8 =;
о

ей
§
я
я
н
о
я  и

гч
я  оеч

«и
О
я

о
2
м
О
Я
о
я
я

8  01 2

и  5  5  нн- ^ и и:
^  2  г  й -  = о . СЬ X X X X X X X X X X X X X X X X
Р  ® =  3  ̂ =
«  5  я  я  Й

о М
5

им
5

X
б

X
б

X
б

X
б

X
&

X
6

X
й

X
й

X
й

X
й

X
й

X
й

X
й

X
й

X
й

X
йО. О. л Л СЗ сЗ СЗ СЗ СЗ сЗ СЗ СЗ СЗ СЗ СЗ СЗ СЗ

и  я  о  §■ «

я  ^

С С т т Т т т т т т у т т 3* т У т т
>> >» 5о >ч >% >ч >ч ■>» >ч >> >%

Ч,^

Я01Г11’В д
О о О о V© О •г» «г» го гм о о о 04 04 00 00 4©

0 Я - 1 Г 0 Х
00 00 го ГО го гч сч гм гм гм (Ч гч

0^
8  4> X X X X X X X X X X X X X X X X X X
*: я о о о о о о о о о о о о о о о о о о
«о * )5 >х )Х )Х )Х )Х )Х )Х >х >х )Х )Х >х )Х >х )Х >х )Х
с ; X Л л л СЗ СЗ СЗ сЗ сЗ СЗ СЗ сЗ сЗ СЗ СЗ СЗ СЗ СЗ сЗ

О. Ош о . а . о . о . о . о . о . о . о . о . о . о . о . о . о . О.
С  X >5 )Х >х >х >х )Х )Х )Х >х )Х )Х )Х )Х )Х >х )Х )Х 5Х
м  О 00 5 X X X X X X X X X X X X X X X X X

X 1Л
?  «

О о о и о о с^ о о с> С-> и с̂ и о о
2 2 г 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

в  о Л .0 л л л л л л л Л л 8 л
О. о . а . О. О. о . о . о . о . о . Си Си о . Си о . Си о . Си^  о ь.е ь<е Ьй Ье; Ъ '

■чГ гч гч гм 4© 40 04 гч 40 т >о
40 «О »о »о Т}- гч гг

3^ 3^ 3̂ 1 3^ зг:а а а а а а а а а а а а э а а ао р. о О
О

О о О о о о о о о о о о о о о о
О о и и и о и и о и о и о о и

> . > . > . > . > . > . > . > . > . > . > . > , > . > . >
о о

ю
о
иа о О о о о о о о о о о о о о о1й Î ^ иа иа Ю 8 ио 1й 1й 8 8 8 8

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

х э в и Х х э 1 ч я

И 1 Я (1 о Х О М

Е Е  ‘ Э Э В 1 Г Л

40 о ^ 0 4 о ^ о ^ о \ о ^ о ^ 0 4 о ^ е ^ о ^ е ^ е ^ 0 4 о> о ^ 0 4 о ^

в и н э ь Х д о
с > о ^ о ^ о ^ о ^ о> о ^ о ^ о ^ 0 4 0 4 0 4 0 4 о ^ ез ' ©V а ^ о

э э в 1 ; ^

о
я 8

8
X
я

8
8
8 8

т

8
8
8

Л
8
8

Т
но

сЗ
X
со
<и
0^
и
а

т
8
8
<и
о .

л
8
8
(15

а

г
8
8
О
О
8
8

8
8

8
а
н
8
5

т
8
8
0>
2^
а

о
о .
ч
я
я

о
а
я
2
Я

§

О
О.

8
СЗ

05

8
8
05
8

§
ей

8
8
8
О
8
8
а

8
О

§
2
8
й

О
а
Е(
8
СЗ
о

05

Л
8
8
О
05
8
8

О
а

8
л
05

05

X
Я
я
о
а
о
ч

т
8
8
05
8
X
05и

т
8
8
05
05
и
о .

<и
О ^

X
<

а>
4 о [ о>

и
=;

<
я

с о <
8

<
я

<
05 я

<
0)е 8 05

О

а
К о . 8 33 а
2 гл я я 8

8
8

8 ч
&

сЗ
X

58
0^
а

8
сЗ
(^

я
я
я «

8
о
8

8
С1
05

=;
о
8
с=(

58
8
8
05

а

8
1=̂

Р
(15
8

О
сЗ
н
о

СЗ
8
8

8
СЗ
05

8
Е-
8

8
Н
8

X V а О . 8 с« 05 н 8 8 8 О . <и
о . I 8 «3 05 с; 8 8 а 8 п 8 8

X < < Ье^ 0 1 ш с о щ о < и < Ье^ < X Е

К
я
ч
я
2
яе

сч

сЗ
8
8

и з

X
8
а

8
8
<и

(и
Э
о

Я
я
ч
я
о

ю

л
8
О
8
СЗ
т

о

2

О

8
05
Т
2
05

и

СЗ
8
О
8

58
О

и

58
8

О
8
К
1=;

05
ГО

а
<и
я

5
2

СЗ
8
О
8
а
8

и

8
О
8
СЗ
8
05
Н

О

СЗ
8
0)
8

и
<

58
8
а
0)

и

н
о
я

§о

С̂
8
8
2
О
=;

э

8
05
2
(и

ч :

8
05
О
О .

8
<

8
О
а
03

и

^  -  я - - гл 4© 00 04 о - го 40 00

4̂ 3̂ и 3̂ ис и и к и и и
X X 5 X X X X X X X X X X
р

X
н

X
Н

X
н

X
н

X
н

X
н Р

X
н

X
н

X

§

X

у

X

§ у У у у у У У у у
т т X т т т т т т 5“
>ч >л >ч >ч >ч >» >ч >» >> >>

ел <ч сч о о О 00 ел гч юСЧ СЧ

X X X X X X X X X X X X X
о о о о о о о о о о о о о

)5 )5 >х >х )Х }Х >х )Х ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ
Л сз се се се се се се се се се се се
а . а . а . о . а . а . а . о . а . а . о . о . о .

)Х )5 >х >х >х )Х >х ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХя X X X X X в X X X в X 2
2 и и 3< ЗхС 2 и и и 2 и 2
о о о о с̂ о о и о о с̂ о о
2 2 2 г г 2 2 2 2 2 2 2 2
л Л л Л из Л -0 3̂ Л Л и -а
о . о . о . О. а . О. о . а . о . о . а . О. а .

ьг; Ьг; ь<; ь.с ь̂ ; Ьг;

00
гл40 а̂ 00 00 00 'О

вч
X

«
X

а а а а а а а Э а э 3о о о о о о о о о о оо о и о и и и и X и X о
>. >. >. >. >. и > и

>>о(Х
2

о о о о о о о1-0
2

о о >. п >.
из из

2
иа 1-0

::̂
из из из из

2
ош
2

й о
ЦЗ
2

с^ 0\ о\ о^ о 0\ 04 о^ о^ сл о о\

о^ о^ о о^ о^ 0\ о о^ о о^ а^ с ^

л т се
X X X
са т X X
о т т X X о т

се
о

а X X 5 X X X а X а
ч сй 03 X X о СЗ X т ч X X чX о С1> <\? (1> н X «1) X X о X X

и •и V из а X из X X ч се
О О Е г> <3̂ =; о С̂ а си
О. ьй: й ю а X X X о .

V н V н X о о X <и ч «и
ч <и =: =; X =; и се X ч X ч

< с < < со < X са X < о < <

X
сЗ X а

Е Н чX зХ X X X
л 5 а 5 се се ч Е

5 Н О о X Е н о О а XX ей и X X о зи X X X5 СЗ X си и X г ; X •и X н 0>
•=; 1=: о ч X СЗ о =; «и ч о

< о Я ' < 03 ч . 2 < н Ь(С

Сйо
X X

О X о X
т =3’ сЗ 03 ч се

§
х:оч

иа

X X о
X«2
X
•еш

X>>4
5
Э

03оа"
031)
э

Xои.
&

о
3
Xо.и

X
ЗХ
се

э

се

ч
X2
<

4>а
X
Xч
Ч

чXю2
Он

2>>а
о .>,и

ю2
2
=г

чм
X
чю>1
Ч

О О ел тГ 00 О огч сч (Ч СЧ СЧ СЧ СЧ СЧ СЧ СЧ гл ел

§

5П.

иа

Й
5
О

5О.

2
X« оо. ёс У

г
о
иО.
о

ЧV Н ячО)ичV О.с

2<йионя
ос
ка
2
«кксЗчоой
Г)<и К Я (и

Оч я о, с
с  :«:

о
оно
Он

йсйн
Г)
ои
Оян4
§
Яя
Я’яя
2

а о ы я я л
ч о я
в
2я я о я н я

2 ==
я ^й я
^  §

м ^
г  «я ы

Ю у я о Н о. ^  «
Й и
§ «
^ я
я Г)
«  2

э:о35йП.
35
54̂Ог2о.

кя
-9-йо.иоVБш

Vа
к « я
и я о Я н я
Н »

яояяяни«
т>>

н<и

а

оя <и
5
5Й
соо
йо.юо«о
5нО
С
5а  . .
5 «■>
Я й
2  й

<к
5X
<ц . .ш оа
о о
^  с:
X е  в? й2 ю
ш ОО.Ю

й
Ои:
5XНой
3->>Xноо
5X<ийо
X|Я

соно«X
5й
Оъс
«ио
X

о2й
Осо
о
X
03

5 2
й ^ч ; 2

иг иг иг иг иг иг
X 5 X X X X X X X X X X X X X X Xг  о с « X = X X X X X X X X X X X X X X X XС 5 ^ и2 Ч Г Г о 5 5 5 н 5 н н н 5 5 5 5 5 й й й ЙН С л. Л л Я л л со СО Л СО СО СО со со со со

(^ 5 ю е ?^  ч  о = я
с ^

т г т т э* т г э* т О* э* т 0“ т З" 0- 3->> >% >ч >% >ч >ч >ч >ч >% >> >>

Я01Г1ГВ9
§ о 00гч чогч 'Огч гч •Лгч гч глгч 00 00 00

0Я-1Г0^

я « X X X X X X X X X X X X X X X X Xо О о о о о о о О о О О О о о о о^ 8 )5 >х >х )Х зх ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХК X Л л л л СС Л Л со СО СО СО СО СО СО со со соО. а. о. о. о. а. о. а. о. о. о. о. а. о. о. о. о.
)Х )Х >х >х >х ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ ЗХ

ш о 00 5 X X X X X X з; X X X 8 X X X X X8 2 иг иг иг иг иг иг игУ у и и О о о о о и о у о
5 а г 2 2 2 2 _2 2 2 2 г г 2 г 2 2
в ю О. О. о. О. о. О. а. а. а. а. о. а. О. а. а. а. а.^  о ьс; ьс; ьс; ьс; А А А А А А А А А А А А

00»г»— 00 ио
гч О чО •м ГЛ 04 ГЧ О«Л — Огчк5 к5

э 3 э 3 3 мЛ 3 3 3 3 3 3 =1 3 3о О О о О о о о о о о о О о о
О О и О у X у X и О и и и о и О о

>. >. >> и >, >> >. >. >■ >< > > >О о п >» п >» п п о о о о о п оО о из 1П Ш < X X Ш ио Ю
2 ио

2 :§ 2 5 2 2 2 2 2 2

хэвиХхэ1ча
И 1ЧЙ 0Х0М 'О О о О о о О о о О О О О О О О о О

вс ‘ээв !;^

нинэьХдо о о о о о О о о О о О О о о о о о
ЭЭВ1Г^

СЗ
о
я
н
у
у
X
н
о

СЗ
X
соо
а .
С(
X
сЗ
О

сЗ
Xсо
4>
о .

л
Xсо
•и
(и
а

т
X
03
«и
«и
о .

СЗ
X
X
•и

X
Xо
X
X

§
X

т
X
X

о

т
X
Xо
а
X
О

т
5
ейО
6

св
X
X

и

т
X
Xо
о .
се
С(

т
X
X•и
Xан

се
X
X
<ио.

СЗ
X
Xо
Xсе

се
X
Xа>
Xо.ь

се
X
X
§

т
X
X
а><ии

о о ч ч 2 <и о г О. X X ==( 2 X X О .й и X X сЗ =; й X е; г X О й т
< X < < А < < н о (Т) ч . < Он ч < и

се
К сЗ 05 05 се

X
X

о.
г
и

гл
сЗ сч

Н
Xа 35 Xсх й

X
О ЗХ

X
X
О X ЗХ

X
X л о о X н г н с; <;> о.

X
X X а о. Е“ы 2 ю 05X X

X
о
СЗ

X
5 «ин осе X <и

X•я- н
X

й О I X 5 с й ст̂ X а 5 се й о
< ьс; < т X и X р:[ < п < < со < о ч

Xк о5 со X
й5гЙ
е

гч
СЗXо
Xо
с

о
X
X-а1=̂•исхни

>%т
X
СЗо.
СЗиа

зх
X
иXо
X0>го

СЗ
X<и
ю
сЗи

Л
X

ю
X>%сх
о

X

ио

X<1>
о

л
|=:С0)
СЗ

о
X<иноо.
о

X

•е-сено
СЗ
2X
О

се
X
Xнсе
Xо

С5се
о
Xо
X
й

йоОно

СЗ
X•и
Xсоо.
<

соо
20-

^  -  ^  в - - гч ‘П 00 О о - ГЛ »П

и 4̂ 4̂ Ье!
5 X X X X X X X

■X X X X X X X X
б 5 б б б б ь бЛ сЗ ев ев ев ев ев

X
>»

X
>>

■чГ гч гч О 00 'О 'О

X X X X X X X X
О о О о о О о о
« )Х }Х >х >х )Х )Х )Х
л л л ев ев ев ев ев
а . а . а . О. а . О. О. О.

>х )Х >х )Х )Х >х }Х >х
X X X X X X X X
о о о О с> е> о о
2 2 2 2 2 2 2 2
Л N0 «Л Л Л л л
с^ а а а . О. а . а . о .

ьг ЬЕ ЬЕ ье; ье;

40 О С т 40
00 40

§ §
а э э а а а а ао О П о О п о о
и о О о и и

>> >> >• >.о о о о О
я
2

о о о
ио

2 1
я
2

из Я <

о о о О О о о О

о о о о о о о о

Я
03я

тя
тя 03

я
Я
о
я

ЕГ
8
И
О
X

«о
ая
2

по
а
8
2

о
я

IX
о

яя
<и
я

о
п .ч
8

8
я
о
8
Ч

о . ей 8 8 я Сь Он 3 Ч Ч ч <и ЬЕ 8
>•1 СЗ 03 03 а

я я я э Я 03
ч : Он СО РЭ со т < : д

сЗ К а 03
О Я св X лк «5 2 Я 8 X

X н 8 Я 8 я
о Я о Ч ю О IX
Сц я Я 03 я а с>
сГ 1=; а я я я 57 я

со < < т < со о

я

с<3
СО
о

я
Оя
сз
н

сЗЯ
§я
я
я

03яоО-
■̂1
8

8Яа
03
Я
«иосх

овч
2чо.

я Г) Я X ао. СГ1 'О и (Л 03 О юо н ш щ о м и <
00 04 О гч гл 1Псч сч сч гч гч

2йи
Он8
О
С
8&,

К8
св
Сйн

2- ^
(Ц

ей8
81)
О

со

8
О 8
Он^ о

8  о , С1, в
с

оио
88
8
88"
8
8

еао
8
X8
8
О
X
Э
88Я8
Б

8

8
О Н Ян
8

^  §

8  «
В ®
^ и Ю  о  я о н о.

/—V 4>

я и
М я

а
о:а
сЗо.
)8
а
о22а .

ои
8
8Н>8О)О.

Б
Янп
о и о
8

к  Ч
8 §
2 я о 8
Н 8
а  а

:г
8
О
8
8Нияг>%

8
8
-е-яаиоVи

НV

О.
8
о
8 <и

а
а
сза
О
й
о .ю
о
<и
о
аа
§е
а8 ■■
« 8
“ §

сс
оо.со

со
О
X
XносЗт
но
о
X
XV=̂̂о
X

:г

2̂  03
^  о(1> ^со ^
8. эс

о  а н о  <и т
а  с:
о  и:

ч :  2

л ^« ^ ^ а
1 I  «  =н I Э §. У

в

яоьтвд
о а -1 ;о ^

V

 ̂ I
= й
я  й
Й я  5в ю о

оо

хэеиХхэ1яя
иийохом
ВЕ ‘ээв1;л
винэь^до

ЭЭВ1Г^

оаниVТН
О

в2
н

вача
2«е

а: 4̂а. 5 X X X X X X X X X X X X X X X X X X XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
5 ?■) й 5 5 5 б 5 в в в в в в в в В вО. сЗ л еЗ СЗ СЗ сЗ СЗ СЗ сЗ СЗ СЗ СЗ СЗ сЗ СЗС У т Г X т т т т т т т т т т т т т т>ч >> >» >. >> >% >% >% >. >. >>

Г4 00 т 04 г̂> 1Г) 00 ОО ОО 40 1Г) и-1 гч гч о 00ОО 40 т т гч Г4 сч Г4 гч

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xо о о О о о о о о о о о о о О о о о о о о>5 )Х зХ >х )Х ЗХ эх >х эх эх эх эх эх эх эх эх эх эх эх эх эхЛ СЗ СЗ «3 сЗ сЗ СЗ СЗ СЗ СЗ сЗ СЗ СЗ СЗ СЗ СЗ СЗ СЗО. а. о. о. о. О. О. а о. а . О. о. а . О. О. а. о. о. о. а . о.
)5 )Х )Х )Х в )Х эх эх эх эх эх эх эх эх эх эх эх эх эх эх эх5 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X!я̂ 3̂ э̂о о о о о о и о о о о о о О о о о о о ог :ё 2 2 2 г Ж ж ж ж ж Ж ж ж Ж ж ж ж Ж ж
л л л X X X X л л л л л л л л л л л 2 л ло. о. а. о. о. о. о. о. о. а . а . о. о. о. о. О. о. Ош о. Ош Ош

ь̂ ; Ьй и: Ьй Ьй ь:: ы: и:: и:

о̂ »Л гч40
г~- О >0 ггт1- 40 40 40 Югч ГМ 40«О ГЧ40 Г--
5 4©

3 3 3 3 1 3 Е 3 Е 3 Е 3 Е 3 3 3 3 Е Е
о
и

3О
и

о
О о

о
о
о г О

и о
и О

и
о
и о

о
о
о О

и
о
и О

о
о
и о

о
о
о

о
и Ои

о
о

>»
о

>>
О̂а

>>
оа
2

>.
оа
2

и.
>.
оа
2

>
оиа

>
оа
2

>.
оа
2

оа
2

>.
оа
2

>.
оа
2

><
оа
2

>>
оX

>.
оа
2

>.
оа
2

>.
оа
2

>.
оа
2

>.
оа
2

>.
оа
2

оа
2

><
оа
2

”

т т
X X

л
Xсо
0̂
X
0̂и

X
XX
й>X
X
о

хз
X
X
VX
О

СЗX
X
о
X
я

т
X
XVV
а

X
оо
X

X

X
оо.
X

X
§

т
XX
о
X
X
=;

т
XX
оо
X
X

т
XX
<и
X
а
н
X

СЗ
X
X
4>X
о

т
XX
<и<и
о
=5

т
X
X
(иСЗ
с;
§

т
X
X<1>V
а

т
X
X
VX
О

СЗ
XX
<ио>о
V

СЗ
X
X
VV
О

т
XX
<ио

СЗ
XX
<иXо

а
XX
0̂X
X
оиX

Щ
СЗ

со Р
о

0-
X

< ш со е
V

ц 9
X

<
X

X
X

< ^
с;

<
X

<
=:

< ^
X

Ш

К о
X X н

X ЭХ
X эх ЭХ

03
X § СЗ

СЗ
X ЭХ

л л о О V а о Е СЗ X X
СЗх; СЗ п V О Vи

03 о н н о X н О.
и с О ю X н X X X X X о н и. X

о п СЗ о X 8 V а 2 и: V СЗ а в а X X X
V о X О X в (1) са (1) а а а с; X 1=; о о 2 с; о

со < и < < и и 03 X а : < X < с ч О X

сЗ о
0?сЗ X X эх

о эх;
X X СЗ

О СЗX оы СЗ
X О о О о X X X X X X X X V Л о I X X
X
X<1)

X
X

X
о
о

о
о
о

СЗ
=:

X
2

V
а
о

О
03 2

лX
о

о
X
о

VОЛ
X X

X
X
е;
X

03
С

тСЗ
С|

X
сс

VТг-г
X о

>
О X сЗ н СЗ > =; 1=1 с 3 X о X X X
> «и X «и О X о Э о о О V л .> о а СЗ

СО
X

м и с и с и 03 н Ч и оа и с из и 13

- *Г) 00 а^ О - гч т 40 00 04 огч гч